
PROTOKÓŁ NR 6 

 posiedzenia Komisji Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa Rady Gminy Poświętne 

odbytego w dniu 27 sierpnia  2012 roku w godzinach 10
00 

– 14
50   

w sali konferencyjnej 

Urzędu Gminy w Poświętnem. 

 

 

Przewodniczył radny Marian Grzegorski  – Przewodniczący Komisji. 

Obecni wg załączonej list obecności. 

W posiedzeniu uczestniczył Wójt Gminy – Mieczysław Stępień. 

Porządek obrad: 

1. Analiza wykonania budżetu Gminy na I półrocze 2012 r. 

2. Ocena przygotowania szkół do roku szkolnego 2012/2013 (wyjazdowa). 

3. Sprawy bieżące i pod obrady sesji. 

 

Ad. pkt 1. Przewodniczący obrad – radny Marian Grzegorski otworzył posiedzenie komisji i  

powitał obecnych na posiedzeniu radnych oraz Wójta i pracowników Urzędu Gminy. 

Następnie przedstawił porządek obrad i poprosił Panią Skarbnik o przedstawienie analizy 

wykonania budżetu gminy za I półrocze 2012 r. 

Pani Jadwiga Kośka - skarbnik gminy przedstawiła informację na temat wykonania budżetu 

Gminy Poświętne za I półrocze 2012 r. Informację tą radni otrzymali do wiadomości i 

stanowi ona załącznik do protokołu. Pani Skarbnik omówiła drobne zamiany, jakie należy 

nanieść do przedstawionej informacji, gdyż są to drobne błędy literowe lub pisarskie. 

Następnie Pani Skarbnik omówiła szczegółowo wykonanie dochodów za I półrocze                

w poszczególnych działach budżetu. Uwag nie zgłoszono. 

Następnie przedstawiła po kolei wykonanie wydatków w I półroczu.  

Przewodniczący Komisji zapytał o wykonanie w dziale gospodarka mieszkaniowa. 

Odpowiedzi udzieliła Pani Elżbieta Sobczyk stwierdzając, że jest tak niewielkie wykonanie  

w tym dziale, z tego powodu, że zostały zaplanowane środki na wykup gruntów pod drogę - 

zejście do rzeki Pilicy w Ponikle. Jednak do tej pory nie udało się uzyskać deklaracji na 

piśmie od jednej z właścicielek działki, którą gmina chciała wykupić po wydzieleniu 

odpowiedniego pasa gruntu. Jeśli nie dojdzie do porozumienia z właścicielami działek środki 

będą niewykorzystane. 

- Przewodniczący Komisji stwierdził, że jeśli nie dojdzie do porozumienia, to środki z tego 

działu należy przenieść do innego działu. 

- Rany Bolesław Kacprzak zapytał, co oznaczają wydatki osobowe w oświacie, które nie są 

zaliczane do wynagrodzeń. 

- Pani J. Kośka wyjaśniła, że chodzi tu o dodatek wiejski dla nauczycieli. 

Innych pytań do wykonania budżetu nie było. 

Przewodniczący Komisji poprosił, żeby przejść do omawiania punktu trzeciego porządku 

obrad, ponieważ drugi punkt komisja zrealizuje w terenie, podczas przeglądu szkół na terenie 

gminy. 

Ad. pkt 3. Pani Jadwiga Kośka - skarbnik gminy, przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmian w budżecie. Wyjaśniła, czego dotyczą zmiany a następnie omówiła projekt uchwały  

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji.  

Wójt wyjaśnił, że Komendant Komisariatu Policji w Drzewicy wystąpił z pismem do Wójta 

Gminy o sfinansowanie ze środków budżetu gminy tzw. policyjnych służb 

ponadnormatywnych, w celu zapewnienia bezpieczeństwa dla mieszkańców gminy i gości 

podczas odpustu św. Michała. 

Radni po dyskusji na ten temat wyrazili opinię, że to nie gmina powinna ponosić koszty, ale 

organizator odpustu. 
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Następnie Wójt omówił projekt uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 

będących własnością lub zarządzanych przez Gminę Poświętne. 

Na koniec Pani Elżbieta Sobczyk - inspektor w Urzędzie Gminy omówiła projekt uchwały  

w spawie podziału gminy Poświętne na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Radni nie wnosili uwag do przedstawionych projektów uchwał.  

Ad. pkt 2. Komisja udała się do szkół na terenie gminy, w celu dokonania oceny 

przygotowania obiektów do nowego roku szkolnego 2012/2013. 

Uwagi z przeglądu stanowią załącznik do protokołu. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

Protokół sporządziła: 

Elżbieta Sobczyk       Przewodniczył: 

 

              Przewodniczący Komisji  

       Budżetowo-Gospodarczej i Rolnictwa 

                

        Marian Grzegorski   

          

 

           

                             

 


